



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Uyarı İşaretleri ve Levha Standartları	İSG227	1	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İş Sağlığı ve Güvenliği - Ön Lisans (Yüzyüze)				
Amaç	İşyerlerinde kullanılan uyarı işaretleri ve levhaların standartlarını, anlamlarını, kullanım yerleri hakkında bilgilendirme.				
Ders İçeriği	İşaret ve Uyarı Levhaları önemi, Çeşitleri ve Tespit Yöntemleri / Güvenlik ve Sağlık İşaretleri Yönetmeliğinin İncelenmesi / Mınc Operatörü Yönlendirme İşaretleri"				
Ders Kaynakları	Ders Notları, yönetmelikler				

Hafta	Konu
1	İşaret ve uyarı levhalarının önemi,
2	İşaret ve uyarı levhalarının çeşitleri ve tespit yöntemleri,
3	İşaret ve uyarı levhalarının çeşitleri ve tespit yöntemleri,
4	İşaret ve uyarı levhalarının çeşitleri ve tespit yöntemleri,
5	İşaret ve uyarı levhalarının çeşitleri ve tespit yöntemleri,
6	İşyerinde kullanılacak sağlık ve güvenlik işaretlerinin uygulaması ile ilgili kuruluşların yükümlülükleri
7	İşyerinde kullanılacak sağlık ve güvenlik işaretlerinin uygulaması ile ilgili kuruluşların yükümlülükleri
8	ARA SINAV(GENEL TEKRAR)
9	İşyerinde kullanılacak sağlık ve güvenlik işaretlerinin uygulaması ile ilgili kuruluşların yükümlülükleri
10	İşyerinde kullanılacak sağlık ve güvenlik işaretlerinin uygulaması ile ilgili kuruluşların yükümlülükleri
11	ilgili mevzuatın incelenmesi
12	ilgili mevzuatın incelenmesi
13	ilgili mevzuatın incelenmesi
14	ilgili mevzuatın incelenmesi

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	Sözlü	2	14
Ara Sınav 1		8	1
Final		10	1
Ders İş Yüğü:		148	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		5,80	

Program Çıktıları	
1	Temel sağlık bilgisi, temel teknik bilimler ve temel bilgisayar kullanımı hakkında bilgi sahibi olur.
2	Yakın tarih bilgisi, mesleki ve etik sorumluluk bilinci, kalite ve çevre bilinci, araştırma ve bilgiye ulaşabilme becerisi kazanır.
3	Türkçe ve İngilizce meslekle ilgili sözlü, yazılı ve elektronik iletişim tekniklerini etkin olarak kullanabilme becerisi kazanır.
4	İşyerinde alınması gereken yasal olarak zorunlu güvenlik önlemlerini bilir, planlar ve uygular
5	Yangın ve diğer acil durumlar için mücadele planı hazırlar ve uygular
6	Çalışma ortamındaki tehlike ve risklerin belirlenmesi, değerlendirilmesi ve önlenmesi yöntemlerini bilir ve uygular
7	İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili mevzuatları bilir, Uluslararası iş güvenliği sözleşmelerini takip eder ve karşılaştırır.
8	İşyerinde oluşabilecek kaza ve meslek hastalıklarını önleyici faaliyet planlarını yapar ve uygular.
9	Kişisel koruyucu donanımların seçimi, kullanımı ve bakımı hakkında bilgi ve uygulama pratiği kazanır.
10	İş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini arşivler ve yönetim kurulu çalışmalarına katılır
11	Çalışanların temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerinde görev alır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11
İşaret ve uyarı levhalarının sağlık ve güvenlik açısından öneminin kavranması, levhaların özelliklerinin ve standartlarının tanımlanabilmesi, durumlara uygun işaretleme ve uyarı levhalarının seçilebilmesini sağlamak.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Güvenlik kurallarını hatırlatarak kazaları önlemeye yardım edecek davranış özelliklerini önermek ve güvenliği sağlamada uygun ekipmanların kullanılması bilinci oluşturmak.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-